!.

pREF'ErruRA Do MUNIcÍpto nn ¡uNu¿,Í

DECRETO N",30.775. DE 21 DE DEZEMBRO DE2021

LUIZ FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFEITo no ir¿trNlcÍplo DE JtINDIAI,
ESTADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAs ernleulÇÖns LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE I.HB SÄO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4",

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE cRÉpTTo ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ewuleçÄo op ooreÇ,Åo, PARA ATENDER DESPESA coM ADITAMENTo Ao coNTATo 127119 -

TRANSIoRTE E MANUTENçÃo seNtr.ÂRros rr¿óvrt,, IARA coMPLEMENTo DE PAGAMENTo

REFERENTE A DEzEMBRotzlzt, DEVTDo ATENDIMENTo NA vAcINeç,Äo covulg, REALIZADA

NO PARQUE DA UVA SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.- PROCESSO:

30.442-612019.

REF. solrcrrAÇÃo L¡ss - uNrD. cnsreo DE AcRoNncóclo, ¡sesrEc. E TURISMo

PEDIDO

DECRETA:

n¡eutstÇÃo 77z.ri0 REMANEJAMENTo

ART. l' - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡uxtcÍpto, utr¡ cRÉntro ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 7.212,21 (SETE MIL DUZENTOS E DOZE REAIS E VTNTE E UM

cENTAvos) NA(s) DorAÇ,Äo1Õns;:

l7.ot.z0.t2z.0lgt.20t0 ecÕns DE coMBATE À p¿NosN,u¡ E suAS coNsBouÊNcIAS - covlD 19

3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - pESSoAJunÍucn
OOOO PROPRIA

R$ 7,2t2,21

TOTAL..,À$ 7.212,21

ART. 2' - A coBERTURA Do cnÉono DE euE TRATA o ART. 1" FAR-sn-,Á, coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ,lxur,¡,ÇÄo pARcIAL DA(s) SEcUINTE(s) ooraÇ.Ã.o(ÕEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

17.0I.20.605.0I88,2893 FOMENTO AO ABASTECIMENTO. ESCOAMENTO DA PRODUC.Ã,0 TOC¡I
3.3.90.39.00 ourRos sERvlcos DE TERcEIRoS - PESSoA ruRf¡tc¡

OOOO PROPRIA

R$ 7.212.21

TOTAL,...R$ '7,2t2,21

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLIc¡ÇÃo.

Página I de 2

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E UM
VINTEEUM.

Do MUNIcÍplo pn ¡u¡ur¡Í

MUNICIPAL

GOVERNO E FINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

N¡Ês ns DEZEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E

30.

lr

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Páßina2 de 2